1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2016

EDITAL Nº 232/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de

Abertura Nº 004/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos

aptos nas avaliações psicológicas realizadas em 11,12,16 e 18 de maio de 2017.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME
Nº

CONCURSO
CLASS CARGO

LETÍCIA FANTINELLI DA SILVA 004/2016 1
Técnico em

Enfermagem

TÂNIA GROSSKLAGS 004/2016 2
Técnico em

Enfermagem

ROBERTO SCHMIDT BORGES 004/2016 5
Técnico em

Enfermagem

PAULA POSSA DA SILVA 004/2016 6
Técnico em

Enfermagem

SANDRA SILVA OLIVEIRA 004/2016 7
Técnico em

Enfermagem

JOICE CÉ ROSSONI RESLER 004/2016 8
Técnico em

Enfermagem

ALESSANDRA DE SOUZA 004/2016 9
Técnico em

Enfermagem

ANA CAROLINE OLIVEIRA FRANÇA 004/2016 10
Técnico em

Enfermagem

DEBORA REGINA QUEIROZ FEIJO 004/2016 11
Técnico em

Enfermagem

JULIANA MEDEIROS DE SOUZA 004/2016 12
Técnico em

Enfermagem

RAFAEL RIBEIRO 004/2016 13
Técnico em

Enfermagem

NATÁLIA PEREIRA 004/2016 14
Técnico em

Enfermagem

2

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

MARCIA CRISTINA NESQUE 004/2016 15
Técnico em

Enfermagem

LUCIANE CACERES MACHADO 004/2016 16
Técnico em

Enfermagem

LIZIANE DA SILVA ABREU 004/2016 17
Técnico em

Enfermagem

HERICKA VIVIANE ROZA DA SILVA TEIXEIRA 004/2016 18
Técnico em

Enfermagem

BERTHA CAROLINE DE ALMEIDA LUTZ 004/2016 21
Técnico em

Enfermagem

FABRICIA BITTENCOURT SILVERIO 004/2016 23
Técnico em

Enfermagem

SANDRIELE DA SILVA FLORES 004/2016 24
Técnico em

Enfermagem

JEAN CARLOS COSTA PEREIRA 004/2016 25
Técnico em

Enfermagem

MARIA CRISTINA TABERT MARCONDES DE
MOURA GOMES

004/2016 26
Técnico em

Enfermagem

RÚBIA DA SILVA 004/2016 27
Técnico em

Enfermagem

CESARINA ELISABETE CESAR AZAMBUJA 004/2016 28
Técnico em

Enfermagem

LISIANE EMANUELLI MACHADO 004/2016 29
Técnico em

Enfermagem

MAURÍCIO DE ARAÚJO ALVES 004/2016 30
Técnico em

Enfermagem

SANDRA ELISETE KLAUS 004/2016 31
Técnico em

Enfermagem

ALEJANDRA CAIRELLO GOMEZ 004/2016 32
Técnico em

Enfermagem

LISIANI FULBER GOULART 004/2016 33
Técnico em

Enfermagem

RITA DE CASSIA HENCKE TAMORENO 004/2016 34
Técnico em

Enfermagem

ANDREA MESQUITA DE LIMA 004/2016 35
Técnico em

Enfermagem

ALICE TEVAH CASAL 004/2016 37
Técnico em

Enfermagem

CRISTIANE CARMAGO PRATES 004/2016 38
Técnico em

Enfermagem

EDUARDO JOSÉ DE OLIVEIRA 004/2016 40
Técnico em

Enfermagem

3

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

DEBORA DOS SANTOS SCHMITZ 004/2016 41
Técnico em

Enfermagem

LETICIA BROMBATTI DA COSTA 004/2016 42
Técnico em

Enfermagem

GABRIELLE WALTER SCHWANCK 004/2016 43
Técnico em

Enfermagem

DIÊNIFER DE BITTENCOURT VARANI HANAUER 004/2016 44
Técnico em

Enfermagem

ADELISE LACEIA VIEIRA DEMETRIO 004/2016 45
Técnico em

Enfermagem

PERLA BARBOSA MAZZINGHY 004/2016 47
Técnico em

Enfermagem

GISLENE MARCELINO 004/2016 48
Técnico em

Enfermagem

FRANCIELE NUNES FERREIRA 004/2016 49
Técnico em

Enfermagem

ENELISE ROSELEI PAROLIN 004/2016 50
Técnico em

Enfermagem

ELIANE BOEIRA TAVARES 004/2016 51
Técnico em

Enfermagem

MICHELE DE LIMA MACHADO 004/2016 52
Técnico em

Enfermagem

LUIZA MENDES DA CRUZ 004/2016 53
Técnico em

Enfermagem

DANIEL DA SILVA MENEZES 004/2016 54
Técnico em

Enfermagem

CAROLINE NASCIMENTO THIESEN 004/2016 55
Técnico em

Enfermagem

THAIS VERIDIANA DA ROSA FLORES 004/2016 56
Técnico em

Enfermagem

JULIANA APARECIDA ALVES CARVALHO 004/2016 57
Técnico em

Enfermagem

DENISE FERNANDA CHAVES 004/2016 59
Técnico em

Enfermagem

LEILA IZABEL WEBER 004/2016 60
Técnico em

Enfermagem

DIONEA  DE SOUZA HENRIQUES 004/2016 61
Técnico em

Enfermagem

DEBORA MARTINO GOMES 004/2016 62
Técnico em

Enfermagem

RAQUEL DE LIMA DOS SANTOS 004/2016 63
Técnico em

Enfermagem

4

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

LUCAS MOREIRA SOCA 004/2016 65
Técnico em

Enfermagem

MARIA ELIZABETE WARPECHOWSKI RIGOTTI 004/2016 66
Técnico em

Enfermagem

VIVIANE ALVES DA SILVA 004/2016 67
Técnico em

Enfermagem

ANELISE DE MORAES GRUBERT 004/2016 68
Técnico em

Enfermagem

FATIMA REGINA KRUCHINSKI 004/2016 69
Técnico em

Enfermagem

THIAGO CORREA PIRES 004/2016 70
Técnico em

Enfermagem

JAMAIRA DUTRA BRASIL 004/2016 71
Técnico em

Enfermagem

NILVA MARIA CASTILHOS SILVA 004/2016 72
Técnico em

Enfermagem

JULIANA CRISTINA DA FONSECA 004/2016 73
Técnico em

Enfermagem

MARINA INGRID MULLER VELHO 004/2016 74
Técnico em

Enfermagem

JENIFER NUNES MARCELLO 004/2016 75
Técnico em

Enfermagem

NADINE LUCIANA DE OLIVEIRA TERRES DA ROSA 004/2016 76
Técnico em

Enfermagem

PATRICIA BARCELOS DEOLIVEIRA SPRENGER 004/2016 77
Técnico em

Enfermagem

CAMILA DA ROSA MARACCI 004/2016 78
Técnico em

Enfermagem

FABRICIO PAIXÃO DE SOUZA 004/2016 79
Técnico em

Enfermagem

ADRIANA PICOLI DA ROSA 004/2016 81
Técnico em

Enfermagem

GISELAINE ZAMBIAZI 004/2016 82
Técnico em

Enfermagem

DÉBORA DA SILVA SANTOS 004/2016 84
Técnico em

Enfermagem

SUZANA MACHADO GASSEN 004/2016 85
Técnico em

Enfermagem

JERÔNIMO DA SILVA FAGUNDES 004/2016 86
Técnico em

Enfermagem

PAMELA GARBIN DA SILVA 004/2016 87
Técnico em

Enfermagem

5

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

ROSANE EBERLING 004/2016 88
Técnico em

Enfermagem

SIMONE RAMBOR DE SOUZA 004/2016 89
Técnico em

Enfermagem

DAIANE INES BRAUN 004/2016 90
Técnico em

Enfermagem

WILLIAM BENTO DE OLIVEIRA 004/2016 91
Técnico em

Enfermagem

ERINALTA RODRIGUES BERNARDINI MACIEL 004/2016 93
Técnico em

Enfermagem

FERNANDA DIAS SILVA 004/2016 94
Técnico em

Enfermagem

DENISE NERI SCHNEIDER 004/2016 96
Técnico em

Enfermagem

CARINE KORB PEDROSO HORLLE 004/2016 97
Técnico em

Enfermagem

MATEUS SILVEIRA DE OLIVEIRA 004/2016 99
Técnico em

Enfermagem

EDUARDA RIBEIRO TEIXEIRA 004/2016 100
Técnico em

Enfermagem

BRUNA CARVALHO DE OLIVEIRA 004/2016 101
Técnico em

Enfermagem

DANIELLE DE OLIVEIRA 004/2016 102
Técnico em

Enfermagem

MARIANA IRRIBAREM DA SILVEIRA 004/2016 103
Técnico em

Enfermagem

TAYNA MARTINS OURIVES 004/2016 104
Técnico em

Enfermagem

ROSANA SILVEIRA DE OLIVEIRA 004/2016 105
Técnico em

Enfermagem

ANDREIA MENDONÇA BIERHALS 004/2016 106
Técnico em

Enfermagem

ANA CLÁUDIA DA SILVA 004/2016 107
Técnico em

Enfermagem

JUSSELBA SALDANHA DA CUNHA MATA 004/2016 108
Técnico em

Enfermagem

LEOSMARIA ESPER 004/2016 109
Técnico em

Enfermagem

FRANCIELE SANTOS DE FRAGA 004/2016 110
Técnico em

Enfermagem

RODRIGO RODRIGUES 004/2016 111
Técnico em

Enfermagem

6

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145

Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

VANESSA BARBOSA MONTEIRO 004/2016 112
Técnico em

Enfermagem

VIVIANE KAERCHER 004/2016 113
Técnico em

Enfermagem

RODRIGO SANTOS DE OLIVIERA 004/2016 1º PNP

Técnico em
Enfermagem

CARINE LIMA RODRIGUES DA SILVA 004/2016 3º PNP
Técnico em

Enfermagem

LUCIANO DOS REIS DA SILVA 004/2016 4º PNP
Técnico em

Enfermagem

Sapucaia do Sul, 30 de Maio de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas